
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/311/2013 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie pozbawienia dróg publicznych na terenie Powiatu Szczecineckiego kategorii dróg 

powiatowych. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595), oraz art. 6a ust. 2  w związku z art. 10 ust. 1, 2  i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260), w porozumieniu z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego, 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie, Zarządu Powiatu w Drawsku, Zarządu Powiatu 

w Złotowie, Zarządu Powiatu w Bytowie, Zarządu Powiatu w Człuchowie, Zarządu Powiatu w Białogardzie, 

Zarządu Powiatu w Świdwinie oraz Burmistrza Miasta Szczecinek Rada Powiatu w Szczecinku uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej następujące drogi publiczne na terenie miasta 

Szczecinek w powiecie szczecineckim:  

1) ul. Szczecińska i ul. Klasztorna – stanowiące ciąg drogi powiatowej nr 1316Z, położone w jednostce 

ewidencyjnej Miasto Szczecinek, których przebieg określają działki ewidencyjne oznaczone nr 322, 

283 i 144 w obrębie ewidencyjnym miasto Szczecinek 0020, o łącznej długości 0,928 km;  

2) ul. Armii Krajowej – stanowiąca ciąg drogi powiatowej nr 1312Z, położona w jednostce ewidencyjnej 

Miasto Szczecinek, której przebieg określają działki ewidencyjne oznaczone nr 650 w obrębie 

ewidencyjnym miasto Szczecinek 0013 i nr 77 w obrębie ewidencyjnym miasto Szczecinek 0020, o łącznej 

długości 0,750 km;  

3) ul. Szafera – stanowiąca ciąg drogi powiatowej nr 1300Z, położona w jednostce ewidencyjnej Miasto 

Szczecinek, której przebieg określają działki ewidencyjne oznaczone nr 20, 18/3, 19, 22/2 i 21 w obrębie 

ewidencyjnym miasto Szczecinek 0013, o łącznej długości 0,465 km;  

4) ul. Kaszubska – stanowiąca ciąg drogi powiatowej nr 1311Z, położona w jednostce ewidencyjnej Miasto 

Szczecinek, której przebieg określają działki ewidencyjne oznaczone nr 244 i 22/1 w obrębie 

ewidencyjnym miasto Szczecinek 0013 oraz nr 302 w obrębie ewidencyjnym miasto Szczecinek 0008, 

o łącznej długości 0,396 km; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.  

§ 3. Wejście uchwały w życia uzależnione jest od podjęcia przez Radę Miasta Szczecinek uchwały 

w sprawie zaliczenia dróg, o których mowa w § 1  do kategorii dróg gminnych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 3156



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1  stycznia 2014 r.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 Dorota Chrzanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3156


		2013-10-01T10:23:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




